
Escala de Trabalho Radiologia - Ultrassonografia  - Presencial 
Mês/ano nov/23 HUMAI-UEPG 

Profissionais Função Conselho de 
Classe Vínculo

Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Total de 
Horas1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Bruno Alcides Queiroga Médico 16154 1 - - - - - T - - T - - - T M - - - - - - - - - - - - - - - - 24
Bruno Kassab Centola Médico 35136 1 - - - - - - - - - - - - - - - T - - - - - - - - - - - - - - 6
Daniel Sakuno Médico 28046 1 - - - - - - - - M - - - - - - - - - - - - - M - - - - - - - 12
Claudio Marciano Grabicoski Médico 34696 1 T - - - - - - T - - - - - T - - - - - - - T - - - - - T T - 36
Marcio Henrique Neves Leite Médico 23650 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - T M - - 12
Tiago Machado Paraizo Médico 30094 1 - - P - - - P - - P - - - - - - P - - - - - - - - - - - - T 54
Wilian Inoue Médico 35178 1 - - - - - - - - - - - - - - - M - - - T P - - P - - - - - M 42
Raphael Sanfelice Joao Médico 33833 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - T - - - - - - - 6
Yanara Feltrin Médico 25222 1 M - - - - M - M - - - - M - - - - - - M - M - - - - M - M - 48

M Manhã - 07 às 13 horas 240
Empresa 1 - Instituto de medicina diagnostica dos campos gerais ltda T Tarde - 13 às 19 horas

P Plantão diurno - 07 às 19 horas

jan/00 #REF! jan/00

   Escala de Trabalho


a soma da linha é feita automatica


Nome completo


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


a soma do total da CH é feita automatica


Razão Social da empresa em que o profissional é habilitado




Escala de Trabalho Radiologia - Ultrassonografia - Sobreaviso
Mês/ano nov/23 HUMAI-UEPG

Profissionais Função Conselho de 
Classe Vínculo

Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Total de 
Horas1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Bruno Alcides Queiroga Médico 16154 1 SN - - - - - - - - - - - SN - - - - - - - - - - - SN - - - - - 36
Bruno Kassab Centola Médico 35136 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0
Daniel Sakuno Médico 28046 1 - - - - - SN - - - - - - - - - - - - SN - - - - - - SN - - - - 36
 Cesar Inoue Médico 21761 1 - SN - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SN - 24
Claudio Marciano Grabicoski Médico 34696 1 - - - - - - - - - SN - - - - - - SN - - - - - - - - - - - - - 24
Marcio Henrique Neves Leite Médico 23650 1 - - - - - - - SN - - - - - - - - - - - - - SN - SN - - - SN - - 48
Pedro Augusto Froldi Vieira Médico 33833 1 - - - - - - - - - - SN - - - SN - - - - SN - - - - - - - - - - 36
Tiago Machado Paraizo Médico 30094 1 - - - SN - - - - SN - - - - - - - - - - - SN - - - - - - - - - 36
Wilian Inoue Médico 35178 1 - - - - - - SN - - - - - - SN - - - - - - - - SN - - - - - - - 36
Raphael Sanfelice Joao Médico 33833 1 - - SN - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SN - - - 24
Yanara Feltrin Médico 25222 1 - - - - SN - - - - - - SN - - - - - SN - - - - - - - - - - - - 36
Simão Lustoz dos Santos Médico 40049 1 - - - - - - - - - - - - - - - SN - - - - - - - - - - - - - SN 24

360
Empresa 1 - Instituto de medicina diagnostica dos campos gerais ltda SN Sobreaviso noturno - 19 ás 07 horas

jan/00 #REF! jan/00

   Escala de Trabalho


a soma da linha é feita automatica


Nome completo


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


a soma do total da CH é feita automatica


Razão Social da empresa em que o profissional é habilitado




Escala de Trabalho Radiologia -Tomografia - Sobreaviso 
Mês/ano nov/23 HUMAI-UEPG 

Profissionais Função
Conselho 

de 
Classe

Vínculo
Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Total de 

Horas1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Bruno Alcides Queiroga Médico 16154 1 - - - - - - - - - - - SN - - - - - - - - - - - - - SN - - - - 24
Bruno Kassab Centola Médico 35136 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - SN - - - - - - - - - - - 12
Daniel Sakuno Médico 28046 1 - - - - SN - - - - - - - - - - - - - - - SN - - - - - SN - - - 36
 Cesar Inoue Médico 21761 1 - - - - - - - - - - - - - SN - - - - - - - - - - - - - - - - 12
Claudio Marciano Grabicoski Médico 34696 1 - - - - - - SN - - - SN - - - - - - - - - - - - SN - - - - - - 36
Marcio Henrique Neves Leite Médico 23650 1 - SN - - - - - - SN - - - - - - - - SN - - - - - - - - - - - - 36
Pedro Augusto Froldi Vieira Médico 33833 1 - - - SN - - - - - - - - SN - - - SN - - - - SN - - - - - SN - SN 72
Tiago Machado Paraizo Médico 30094 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SN - - SN - - - - - - - 24
Wilian Inoue Médico 35178 1 - - SN - - - - SN - - - - - - SN - - - - - - - - - - - - - - - 36
Raphael Sanfelice Joao Médico 33833 1 SN - - - - - - - - - - - - - - SN - - - - - - - - SN - - - SN - 48
Yanara Feltrin Médico 25222 1 - - - - - SN - - - SN - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 24

360
Empresa 1 - Instituto de medicina diagnostica dos campos gerais ltda SN Sobreaviso noturno - 19 ás 07 horas

jan/00 #REF! #

   Escala de Trabalho


a soma da linha é feita automatica


Nome completo


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


qual a profissão (ex: enfermeiro, tec. enfermagem, fisioterapeuta, médico, etc)



SESA
CRES
EMPRESA 1 (coloca o nome da empresa na legenda)


a soma do total da CH é feita automatica


Razão Social da empresa em que o profissional é habilitado



